
 1 

 

 Projekta Nr. 2012.EEZ/DAP/MAC/199 

Projekta mājaslapa - http://ventspilsnvo.weebly.com/ 
 

           Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas „NVO fonds” apakšprogrammas „NVO 
darbības atbalsta programmas” projekts „Ventspils pilsētas un novada pilsoniskās sabiedrības 
attīstībai”. Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija 

 
Nr. 11 
2014. gada jūnijs 

          

Informatīvā ziņu lapa 
 

Ziņas, jaunumi  
Informācija par NVO aktivitātēm, projektiem Ventspils pilsētā un rajonā 
 

 

 
Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 
 

 

Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs aicina Ventspils pilsētas un novada biedrības, 

nodibinājumus (sabiedriskās organizācijas)  pieteikties dalībai projekta  „Ventspils pilsētas 

un novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai” INFORMATĪVAJĀ PASĀKUMĀ.  

 

Informatīvais pasākums tiek organizēts 27. jūnijā plkst. 17.00 Andreja ielā 7, Ventspils 

reģionālā nevalstisko organizāciju atbalsta centra telpās. Dalība ir bez maksas.  

 

Plānotā darba kārtībā: 

 

1. Informācija par projektu konkursu „Iesaisties kurzemē”  

  Semināru vada Talsu Kurzemes NVO vadītāja Inese Siliņa     
 Par projektu konkursu; 

 Ieteikumi, aizpildot pieteikuma veidlapu 

 Biežāk pieļautās kļūdas,  

 

2. Par Ventspils NVO prezentēšanu Pilsētas svētkos 

 

 Gājiena  mērķis; 

 Dalībnieki 

 Atribūtika 

 Uzsaukums un scenārijs 

 

3. Informēsim par sabiedriskām organizācijām aktuālo (semināri, projektu 

konkursi, bezmaksas pakalpojumi u.c.)  

 

Aicinām sabiedriskās organizācijas aktīvi izmantot  

Ventspils reģionālā NVO atbalsta centra pakalpojumus! 

 

Lūgums organizācijām pieteikt dalību seminārā līdz 26. jūnijam pa tālruni 63623136; 

26484988, vai elektroniski uz e-pastu: ventnvoac2@inbox.lv   

http://ventspilsnvo.weebly.com/
mailto:ventnvoac2@inbox.lv


 2 

 

 

 

 

 
Nodibinājums Daudzfunkcionāls 

centrs ģimenei, jaunatnei un 
sabiedrībai “Spēkuguns” 

 

Nodibinājuma „Spēkuguns” Dienas centrā bērniem un jauniešiem Lielajā prospektā 

18-1 no 2. līdz 13. jūnijam tika organizēta šīs vasaras spēles „Pats par savu naudu!” 

pirmais cikls. 

Tematiskajā spēlē divu nedēļu garumā 15 bērni un pusaudži vecumā no 7 līdz 14 gadiem 

aizrautīgi darbojās dažādās nodarbībās un nopelnīja vietējo Dienas centra naudu –

 centrillas. Par nopelnītajām centrillām cikla noslēguma pasākumā „Tirgus trase” vienas 

dienas garumā jaunie censoņi iepirkās, saņēma dažādus pakalpojumus, izklaidēlās un 

mielojās bufetē. 

  

Tematiskās spēles mērķis ir palīdzēt bērniem apgūt sadzīves ekonomikas zināšanu 

pamatus, iesaistot vecumam atbilstošās radošās un lietderīgās nodarbībās. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 
Latvijas neredzīgo biedrības 
Ventspils teritoriālo nodaļa 

 

 

1974. gada pavasaris  ir Latvijas Neredzīgo biedrības Ventspils teritoriālās nodaļas  

dzimšanas diena. 7. jūnijā Ventspils Kultūras centrā tika svinēta nu jau četrdesmitā 

jubileja!  

Šie četrdesmit gadi bijuši dažādi. Gājis grūtāk, bijuši arī skaisti un bagāti gadi, un tajos 

biedrības aktīvisti vienmēr veidojuši savu pasauli — ne lielu, bet bagātu un piepildītu. 

Ikvienam — gan redzīgam, gan ar redzes zudumu — biedrība vienmēr ir bijusi atvērta un 

viesmīlīga. Ikviens, kurš vien vēlējies, varējis atrast savai sirdij tīkamāko nodarbošanos. 

Skaistais jubilejas vakars izskanēja ar pateicību par padarīto un skatu nākotnē. Mēs varam 

vien novēlēt biedrībai vēl daudzus skaistus un ražīgus gadus, dedzīgus, talantīgus un 

darboties gribošus cilvēkus! Un atcerēsimies, ka tikai mēs paši varam padarīt savu dzīvi 

skaistu un piepildītu. 

 

 
Krīzes centrs ģimenēm ar 

bērniem 

 

Krīzes centrs ģimenēm ar bērniem “Paspārne” no 21. līdz 27.jūlijam rīko nometni „Būsim 

kopā!”, kas ir izglītojoša vasaras atpūtas nometne bērniem no 8 līdz 12 gadiem. Nometnes 

mērķis ir veicināt saskarsmes un sociālo iemaņu prasmes, kā arī atraisīt bērnu radošās 

spējas. 

Kopā būšana un aktīvā atpūta neierastā vidē tiks papildināta ar radošu darbnīcu un 

izglītojošu nodarbību aktivitātēm. 
 

 

 

 

 

 
Atbalsta centrs ģimenēm un 

bērniem ar īpašām vajadzībām 

"Cimdiņš" 

 

Atbalsta centrs ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām “Cimdiņš” 15.jūnijā 

startēja Piedzīvojumu parka pusmaratonā.  

Vairāk fotogrāfiju var aplūkot šeit. 

http://www.ventspils.lv/lat/pilseta/62805-spele-pats-par-savu-naudu-sakusies!
http://www.draugiem.lv/cimdins/


 3 

 

  

Aktivitātes   
Informācija par NVO pasākumiem, semināriem, akcijām, projektiem 
Latvijā un ārpus Latvijas 

 

 
Biedrība  

“Jaunatnes Kompetences 

Centrs” 

 

No 3.jūlija līdz 4.jūlijam Rīgā norisināsies "Jaunatnes Forums 2014". 

Tajā aicināti piedalīties gan Latvijas, gan latviešu jaunieši no ārvalstīm vecumā no 16 līdz 

30 gadiem. 

 

Foruma uzdevums ir apvienot jauniešus, nevalstiskās organizācijas un valsts 

institūcijas, lai tie darbotos kopā vienota, tālejoša mērķa vārdā. 

Šī mērķa pamatā ir pārliecība, ka jebkuram problēmu risinājumam tā pašos pamatos jābūt 

tieši to cilvēku idejām un centieniem, kas ar šo problēmu vistiešākajā veidā saskaras. 

Forums pulcinās cilvēkus, lai dotu tiem iespēja apmainīties viedokļiem un pieredzi, 

izskatīt svarīgākos problēmjautājumus un kopīgiem spēkiem rast potenciālus risinājumus. 

 

Foruma centrālā tēma ir jauniešu nodarbinātība. 

Par pamatu ņemot Eiropas Savienības Jaunatnes Stratēģijas politiku no 2010. līdz 

2018.gadam (EU Youth Strategy 2010-2018), foruma dalībnieki centīsies rast jaunus 

pozitīvus un inovatīvus veidus, kā uzlabot karjeras iespējas latviešu jauniešiem, strādājot 

kā Latvijā, tā ārvalstīs.  

Pieteikšanās līdz 20.jūnijam. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

eLPA saka paldies par viedokļiem, kurus tā saņēma zibens aptaujā par Latvijas 

NVO fonda darbības aspektiem – atbalstāmās darbības jomas, atbalstāmā mērķa grupa 

http://www.jaunatnesforums.lv/


 4 

 

 

 

 
Latvijas Pilsoniskā alianse 

u.c. Nepilnu divu dienu laikā tika saņemtas 149 respondentu atbildes, kas sniedza 

pilnīgāku priekšstatu par Latvijas NVO fonda atbalstāmajām darbības jomām, finansējuma 

saņēmējiem, sniedza konkrētus priekšlikumus par Latvijas NVO fondu kopumā un arī 

atklāti pauda bažas, domājot par fonda darbību. 

Absolūtais vairākums respondentu norāda, ka primāri nozīmīgākā programma, kurai 

piešķirami līdzekļi no valsts budžeta, ir programma biedrību un nodibinājumu kapacitātes 

stiprināšanai neatkarīgi no biedrības darbības jomas un mērķa grupas. Otrā prioritāri 

nozīmīgākā programma ir atbalsts pilsoniskās sabiedrības aktivitātēm, trešā – atbalsta 

programma interešu aizstāvības stiprināšanai un ceturtā –līdzfinansējuma programma 

projektiem. 

Vairāk informācijas par aptaujas rezultātiem šeit. 

 

 

Šogad laikā no 6. – 8. augustam būs ikgadējā NVO vadītāju vasaras akadēmija!  
Šī gada vasaras akadēmijas tēmas ir: vadītāju stiprināšana – koučings organizācijā, 

grūto sarunu virzīšana, organizācijas vadības metodes; organizācijas publiskais tēls 

un e-prasmes – atraktīvas metodes sabiedrības uzrunāšanai, publiskā uzstāšanās, 

datorprasmju pilnveide ikdienas darbam; trešās dienas tēma ir – aktualitātes NVO 

sektorā (diskusija ar augsta līmeņa amatpersonām un akadēmijas dalībniekiem). 

Vasaras akadēmijas lekcijas lasīs un praktiskos uzdevumus vadīs jomu profesionāļi ar ilgu 

darbības stāžu un lieliskām atsauksmēm no semināru dalībniekiem. Kā jau ierasts vasaras 

akadēmija norisināsies omulīgajā viesu namā Mauriņi Allažu pagastā Siguldas novadā un 

– plānotais dalībnieku skaits ir 30. Plānotā dalības maksa no viena cilvēka būs 70 EUR, 

kas pilnībā segs naktsmāju un ēdināšanas izmaksas, kā arī tradicionālās atpūtas aktivitātes 

Mauriņu stilā (pārgājiens pa Allažu takām un pirts). 

Vairāk informācija (arī pieteikšanās) par vasaras akadēmiju būs pēc Jāņiem. 

 
 

Projektu konkursi, finanšu iespējas 
 

 

 

 

 

 

LKIF sāk projektu pieņemšana jaunā programmā “Plaukstošu kopienu attīstība” 
Programmas  mērķis ir atbalstīt nevalstiskās organizācijas – kopienu centrus Latvijas 

reģionos, kuru darbības mērķis ir vietējo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošana, kas 

īsteno dažādas iniciatīvas sociālā atbalsta vai pakalpojumu, veselības veicināšanas un 

izglītības jomā. 
Programmas „Plaukstošu kopienu attīstībai” ietvaros finansējumu var saņemt: 

 jaunu pakalpojumu iedzīvotājiem ieviešanai; 

 sociālās uzņēmējdarbības uzsākšanai; 

 kopienas centra telpu sakārtošanai, 

 mēbeļu un aprīkojuma iegādei, 

 pasākumiem iedzīvotāju izglītības, veselības, un nodarbinātības veicināšanai. 

Maksimālais LKIF piešķīruma apjoms vienam projektam – 2560 EUR (viena projekta 

budžets 2846 EUR). Biedrība nodrošina vismaz 10% līdzfinansējumu (no kura, vēlams, 50 

% ir pašvaldības līdzekļi). 

Projektu pieteikumus var iesniegt līdz š.g. 29. augustam, 16.00 

 

 

 

 

 

Kurzemes NVO atbalsta centrs izsludina NVO projektu konkursu "Iesaisties 

Kurzemē!". Projektu konkursā var piedalīties biedrības un nodibinājumi, kuru 

juridiskā adrese un darbības vieta ir Kurzemes reģionā. 

 
Projektu atbalstāmās jomas:  Pilsoniskās sabiedrības iniciatīvas un starpkultūru dialoga/ 

mazākumtautību iniciatīvas. 

Projektu īstenošanas laiks ir no 2014. gada 1.augusta līdz 2014. gada 24.novembrim. 

Projektu iesniedzējiem nav nepieciešams līdzfinansējums projektu īstenošanai. 
 

Projektu pieteikumi jāiesniedz līdz 17. jūlijam (pasta zīmogs) vai personīgi līdz 21. 

jūlijam plkst. 14.00 Kurzemes NVO atbalsta centrā K.Valdemāra ielā 17a, Talsos.  

http://nvo.lv/lv/news/publication/tavs-viedoklis-par-latvijas-nvo-fondu-sadzirdzets-5262/


 5 

Vairāk informācijas šeit.  

 

 

 

 
 

 

 

 

Izsludināta projektu iesniegšana ES programmā “Eiropa pilsoņiem” 2014-2020 

Projektu pieteikumu iesniegšana atvērta šādās projektu darbības aktivitātēs: 

 

1.darbība "Eiropas piemiņa un Eiropas pilsonība" (European Remembrance) - 

2014.gada 4.jūnijs 

2.darbība "Demokrātiskā iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība" (Democratic 

engagement and civic participation) 

2.1.apakšpasākums "Sadraudzības pašvaldību iedzīvotāju tikšanās (Town 

Twinning)" - 2014.gada 4.jūnijs un 2014.gada 1.septembris 

2.2.apakšpasākums "Sadraudzības pašvaldību tīklojumi (Networks of 

Towns)" - 2014.gada 4.jūnijs un 2014.gada 1.septembris 

2.3.apakšpasākums "Pilsoniskās sabiedrības projekti (Civil Society Projects)" - 

2014.gada 1.septembris 

 

Informācija par programmas (Programme guide) visās ES oficiālajās valodās pieejami šeit. 

Projekta iesniegšanas kārtība un dokumentācija šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 

 

Sabiedrības integrācijas fonds izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„NVO līdzfinansējuma programma" ietvaros, kas tiek finansēts no Sabiedrības 

integrācijas fondam piešķirtajiem valsts budžeta dotācijas līdzekļiem.  

 

Programmas mērķis ir veicināt Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalību 

starptautisku finansētāju atbalstītu projektu īstenošanā. Programmas ietvaros tiks 

piešķirts līdzfinansējums Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalībai starptautiskos vai 

vietējos projektu konkursos, kurus organizē Eiropas Komisija, starptautiskas organizācijas 

vai ārvalstu fondi. Vienam projektam maksimāli pieejamais programmas finansējums ir 

15000 EUR, kas vienlaikus nedrīkst pārsniegt 50% no projekta kopējām izmaksām, kā arī 

nedrīkst pārsniegt Vadošā finansētāja noteikto minimālo līdzfinansējuma apmēru. Projektu 

var iesniegt Latvijas Republikā reģistrētas biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas 

un to iestādes, arodbiedrības. Projektu iesniegums var iesniegt sākot ar š.g. 20.februāri. 

Projektu iesniegumi tiks pieņemti, kamēr programmas ietvaros būs pieejams finansējums. 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

VKKF organizē kultūras projektu konkursus 

 

Projektus var iesniegt šādās nozarēs: literatūras, mūzikas un dejas, teātra mākslas, filmu 

mākslas, vizuālās mākslas, kultūras mantojuma, dizaina un arhitektūras, tradicionālās 

kultūras nozarēs, kā arī var iesniegt starpdisciplinārus projektus. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 

Lai atbalstītu jauniešu kvalitatīvu un aktīvu brīvā laika pavadīšanu, 

Narvesen sadarbībā ar žurnālu Ieva un banku Citadele īsteno projektu 

konkursu “Diena kā piedzīvojums”. Jauniešu organizācijas un interešu centri visā 

Latvijā aicināti pieteikt savus projektus aktīva dzīvesveida veicināšanai, lai saņemtu 

līdz 2000 eiro finansējumu to realizācijai. 

 

Katrā reģionā – Kurzeme, Vidzeme, Latgale, Zemgale, Rīga – tiks realizēts viens 

aktuāls projekts, ko noteiks žūrijas izvēle un sabiedrības balsojums. Pieteikumus vērtēs 

jauniešu organizācijas Avantis direktore Ilona Bičevska, skeletonists Martins Dukurs, 

Latvijas ielu vingrotāju biedrības prezidents Māris Šlēziņš, bankas Citadele 

Korporatīvo komunikāciju daļas vadītāja Ieva Prauliņa un Narvesen valdes 

priekšsēdētāja Katrīne Judovica. 

http://kurzemesnvo.lv/index.php/995-iesaistieskurzeme
https://eacea.ec.europa.eu/europe-for-citizens/funding_en
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=389&Itemid=127
http://www.kkf.lv/#55


 6 

Pieteikšanās līdz 2014.gada 27.jūnijam. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 
 

 

Līdz 4. jūlijam notiek projektu iesniegšana projektu konkursam “Atbildīgs 

dzīvesveids” finansējuma saņemšanai 2014. gadā.  Atkarībā no īstenojamās aktivitātes, 

iesniedzējam projekta īstenošanai ir jānodrošina līdzfinansējums 10% - 35 % apmērā no 

kopējām projekta izmaksām. 

Projektu konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt projektus, kuru ietvaros tiek veicināta 

sabiedrības vides izglītība un audzināšana. 
 

Atbalstīta tiek videi draudzīga dzīvesveida popularizēšanas pasākumu organizēšana 
reģionālā un/vai vietējā līmenī, kuros prioritāri atspoguļoti un aktualizēti tematiski 

jautājumi par ekosistēmu pakalpojumiem un, kas vērsti uz „zaļā” dzīvesveida 

popularizēšanu. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pagarināts projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš -“Sadarbības partnerība sporta 

jomā” un “Bezpeļņas sporta pasākumi Eiropas līmenī” līdz 26. jūnija plkst.12.00 pēc 

Briseles laika. 

Projektu var pieteikt nevalstiskās organizācijas un citas juridiskās personas; 

Projektā jāpiedalās vismaz 5 organizācijām no 5 programmas dalībvalstīm. 

 

Projektu mērķi: 

 Veicināt Eiropas sporta organizāciju „tīklošanos”; 

 Veidot sadarbību starp sporta attīstībā iesaistītajām organizācijām; 

 Veicināt sporta attīstībā iesaistīto organizāciju sinerģiju vietējā, reģionālā, 

nacionālā un starptautiskā līmenī; 

 Veicināt sportistu duālās karjeras iespējas; 

 Cīnīties pret dopingu, vardarbību, rasismu, neiecietību un rezultātu viltošanu; 

 Veicināt sporta pamatu (grassroots) attīstību un palielināt fizisko aktivitāšu lomu 

ikdienas dzīvē. 

Vairāk informācijas šeit.  

 

 

 

 

Lauku atbalsta 

dienests 

 

Lauku atbalsta dienests 2014.gadā divās kārtās izsludina programmu pieteikumu 

iesniegšanu par informatīvajiem un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz 

lauksaimniecības produktiem iekšējā tirgū un trešo valstu tirgos līdz 2014.gada 

15.aprīlim un līdz 2014.gada 30.septembrim. Programmas var iesniegt Latvijā 

reģistrētas nozari pārstāvošas biedrības, nodibinājumi, lauksaimniecības pakalpojumu 

kooperatīvās sabiedrības vai ražotāju grupas. Programmas jāiesniedz Lauku atbalsta 

dienesta Tirgus kopējās organizācijas departamentā Republikas laukumā 2, Rīgā, 

1017.kabinetā (tālr. 67027898, 67027888). Vairāk informācijas var atrast šeit. 
 

 

 

 
Latvijas Republikas 

Ārlietu ministrija 

 

 

Ārlietu ministrija izsludina konkursu par līdzfinansējumu NVO un sociālo partneru 

īstenotiem attīstības sadarbības projektiem  

9. jūnijā Ārlietu ministrija (ĀM) izsludina granta projektu konkursu „Atbalsts Eiropas 

Komisijas un citu starptautiskās palīdzības finansētāju finansētiem attīstības sadarbības, 

attīstības izglītības un sabiedrības izpratnes veicināšanas projektiem Latvijas Republikā un 

Latvijas Republikas noteiktajās saņēmējvalstīs’’. Aicinām nevalstiskās organizācijas 

(biedrības un nodibinājumus) un sociālos partnerus iesniegt sagatavotos projektus līdz 

2014. gada 4. jūlija plkst. 17:00.  

Uz grantu var pretendēt nevalstiskās organizācijas, kuras veidojušās uz privātās iniciatīvas 

pamata, un kuru mērķis nav peļņas gūšana, un kuras reģistrētas biedrību un nodibinājumu 

reģistrā, kā arī sociālie partneri. 

Vairāk informācijas šeit. 

http://narvesen.lv/akcijas/projektu-konkurss-jauniesiem-diena-ka-piedzivojums/
http://lvaf.gov.lv/default.asp?menu=5&submenu=210&layout=standart&fileid=35
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/erasmus_plus/erasmus_plus_sport/sadarbibas_partneribas/
http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/tirgus-veicinasanas-pasakumi/informativie-un-veicinasanas-pasakumi-attieciba-uz-lauksaimniecibas-produktiem-%28es-ieksejais-tirgus%29/
http://www.mfa.gov.lv/lv/Arpolitika/Attistibas-sadarbiba/arlietu-ministrijas-finansejuma-iespejas/


 7 

 

Aktuāli 
 

 

 

Europemobility video konkurss 

Eiropas jaunieši, kuri ir darbojušies praktiskajās apmācību programmās, piemēram, 

jauniešu apmaiņas, stažēšanās programmās Jaunatne darbībā, Leonardo da Vinci, 

Erasmus, Comenius un Grundtvig, tiek aicināti dalīties savā pieredzē, veicot 

dokumentālo vai īsu prezentāciju, foto slaids vai video. Video ir jābūt 1-3 minūtes garam, 

oriģinālam, angļu valodā vai arī angļu subtitriem. Apbalvojumi tiks piešķiršķirti divās 

kategorijās, vienu uzvarētāju izvēlēs Europemobility starptautiskā žūrija un otru tiešsaistes 

balsotāji. Uzvarētājiem tiks piešķirti 500.00 EUR, kā viņi arī aicināti uz apbalvošanas 

ceremoniju Briselē, Beļģijā uz Europemobility tīkla starptautisko konferenci, kura notiks 

4.-5.septembrī. 

Pieteikties var līdz 15.jūlijam. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ventspils pilsētas dome 

 

 
18.jūnijā interneta tiešraidē varēja skatīties Pilsētas attīstības komisijas sēdi un 

Ekonomikas un budžeta komisijas sēdi. 

 

Pilsētas attīstības komisijas sēdes darba kārtība: 

1. Par AS „UPB” iniciētajām izmaiņām akceptētā būvprojektā objektam 

„Ziemeļkurzemes profesionālās izglītības kompetences centra attīstība” 1. komponentes 

„Ventspils profesionālās vidusskolas mācību ēkas rekonstrukcija Saules ielā 15, Jūras ielā 

16, Ventspilī”. 

2. Par rūpnieciskā objekta – zivju apstrādes ražotnes iespējamo būvniecību zemes 

gabalā Kustes dambī 11, Ventspilī. 

3. Par brīvpieejas basketbola laukuma būvniecību zemesgabalā Kuldīgas ielā 65, 

Ventspilī. 

4. Par trīsplakņu reklāmas stendu uzstādīšanu Ventspils pilsētā. 

 

Ekonomikas un budžeta komisijas darba kārtība: 

1. Par SIA „Olimpiskais centrs „Ventspils”” 2014.gada 1.ceturkšņa finanšu pārskatu 

un budžeta izpildi 

2. Par SIA „Venttests” 2014.gada 1.ceturkšņa finanšu pārskatu un budžeta izpildi 

3. Par pašvaldības SIA „Ventspils nekustamie īpašumi” 2014.gada 1.ceturkšņa 

finanšu pārskatu un budžeta izpildi 

4. Par PSIA „Ventspils siltums” 2014.gada 1.ceturkšņa finanšu pārskatu un budžeta 

izpildi. 

 

Tiešraidē portālā www.ventspils.lv var noskatīties būtiskāko domes Pilsētas attīstības 

komisijas un Ekonomikas un budžeta komisijas sēžu norisi. 

Sēžu ieraksti apskatāmi šeit. 

 

 

Trešdien, 11.jūnijā, Ventspils pilsētas domes priekšsēdētājs Aivars Lembergs sniedza 

video atbildes uz iedzīvotāju iesūtītajiem jautājumiem. 

Video apskatāms šeit. 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 
Izglītības un zinātnes ministrija ir sākusi jauniešu aptauju par jaunatnes politikas 

attīstību Latvijā. Aptaujas mērķis ir apzināt jauniešu attieksmi par valstī esošo 

situāciju jaunatnes jomā, iespējām, problēmām un to vēlamajiem risinājumiem. 

Tā ilgs līdz jūnija beigām un ir orientēta uz jauniešiem vecumā no 13 līdz 25 gadiem visās 

Latvijas pilsētās, reģionos un novados.  

 

Esi aicināts piedalīties aizpildot to šeit.  

Padod ziņu par aptauju tālāk. Aptauja ir anonīma un aptaujas rezultāti tiks publicēti tikai 

http://www.europemobility.tv/
http://www.ventspils.lv/lat/parvalde/64607-18.junija-pilsetas-attistibas-komisijas-sedes-un-ekonomikas-un-budzeta-komisijas-sedes-tiesraides-ieraksti
http://www.ventspils.lv/lat/parvalde/64057-domes-priekssedetaja-aivara-lemberga-11.junija-video-atbilzu-sesija
https://docs.google.com/forms/d/1iccyNL9lrzLBgjzES3GcQ1DmzUwVqrr9DFLoqcF8Yc4/viewform


 8 

apkopotā veidā. 

 

 

 

Ikviens 7.—12.klases skolēns, kurš lasa interneta žurnālu "Satori.Lv", līdz katra 

mēneša 20.datumam var iesūtīt savu ilustrāciju kādai no publikācijām un iegūt balvā 

planšetdatoru. Ilustrāciju konkurss skolēniem noslēgsies 2014.gada 1.novembrī, pēdējie 

darbi var tikt iesūtīti līdz 2014.gada 20.oktobrim. 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 LĪGO! 
 

LĪGO! 

 
Sveicam visus , kam jel kāds sakars ar NVO, vasaras 
saulgriežos!  

Ai, jūs puiši, ai, jūs meitas, 
Jāņu nakti neguļat! 
Kas gulēja Jāņu nakti, 
Visu gadu snauduļoja. 

Vēlam jautru līgošanu, lai netrūkst putojoša alus un Jāņu 
siera, līksmas mūzikas un raita dejas soļa! 

 
 

Informatīvā ziņu lapa sagatavota Ventspils reģionālajā nevalstisko organizāciju atbalsta centrā . Adrese -  Andreja ielā 7 
(4.stāvs), Ventspils, LV- 3601;  tālr./fakss 63623136,  e-pasts: ventnvoac2@inbox.lv 

 
Šī informatīvā ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu atbalstu.  

Par informatīvās ziņu lapas saturu atbild Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs. 

 

http://www.draugiem.lv/izglitibai/news/?p=11096780
mailto:ventnvoac2@inbox.lv

